

Druckfehler-Verbesserung.

In Band 157, Heft 3, in der Abhandlung von Aron, S. 550 u. fgg., ist durchgehend Athmosphäre statt Atmosphäre gesetzt.

Auf Seite 191 des 158. Bandes dieses Archivs, in der Arbeit von W. Ebstein: „Zur Geschichte des englischen Schweisses“ ist Zeile 3 von unten „Loene-Lahn“ statt „Loene-Bahn“ und in Zeile 1 von unten auf derselben Seite „Kirsch“ statt „Hirsch“ gedruckt.
